
Prodávající:
PREMO s.r.o

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany

nám. Svobody 284
687 08 Buchlovice
IČO: 26251531

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694DIČ: CZ26251531

Zastoupená jednatelem
Ing. Vladimír Křivá, M

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb

í:
ČSOB, a.s.

Bankovní spojení:
Česká národní banka

Číslo účtu: 237470529/0300 Číslo účtu: 6304881/0710

Na základě smlouvy 165610110 u Vás objednáváme
nákup tonerů, náplní a pásek + související části
zabezpečované OC viz přílohy F, G, S, U, V2, W, X,

Celková c č

Celková c 3 236,75 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži
prodávajícího.

Za kupujícího vyřizuje: Jitka Králová, tel. 602267503, e-mail: kralovaj@army.cz, fax
973215 255)

Praha . května 2017

Za kupujícího

Ing. Radovan
ředitel

Zpracoval(a): Jitka Králová

Objednávka odeslána dne: ,Jj,^7ŘJu ■ ¥-

Objednávka akceptována dne: /, Q_



E-mailová adresa funkce vlastníka dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem dokumentu : ©»astná RůFena
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem dokumentu : Ruzena.Stastna@SIS.ACR
Identifikátor primárního dokumentu : A499XOPUQUGK
Věc primárního dokumentu : obj.č. 52/10/6/2017-5810 nákup tonerů, náplní a pásek + související části do tiskáren a
kopírovacích
Značka primárního dokumentu : 1758100020880
Číslo jednací primárního dokumentu :
Název typu primárního dokumentu : Výzva k poskytnutí plnění
Název agendy primárního dokumentu : Smlouvy
Zkratka agendy primárního dokumentu : SML
Název stavu primárního dokumentu : Nevyřízeno
Název funkce vlastníka primárního dokumentu : 581000 RefFPRFRefAR 02
E-mailová adresa funkce vlastníka primárního dokumentu :
Název referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu : ©»astná RůFena
E-mailová adresa referenta, který je vlastníkem primárního dokumentu : Ruzena.Stastna@SIS.ACR

TENTO MAIL JE POUZE INFORMATIVNÍ. NEODPOVÍDEJTE NA NĚJ !!!!!

1



ulík [vaculik@premocz.eu]
017 10:32

vá
návka tonerů květen 2017

Radim Vaculík
PREMO s.r.o.

Brněnská 474

From: Jitka Králová fmailto:kralovai(5)armv.cz1
Sent: Wednesday, May 31, 2017 5:59 PM
To: Radim Vaculík <vaculik(a)premocz.eu>; Jiří Lopour <lopour(a)premocz.eu>; Vladimír Křivá <kriva(a>premocz.eu>
Subject: Objednávka tonerů květen 2017

Dobrý den,
v příloze posílám objednávku s přílohami a prosím o potvrzení akceptace během zítřka.

Děkuji a přeji příjemný den

Králová Jitka
Agentura služeb
tel. 973 216 924

602 267 503

i



Dodavatel:

PREMO spo!.s.r.o.

nám. Svobody 284, 687 08 Buchlovice

Prvotní příjemce:

VZ 581085

Příloha F k objednávce č. 52/10/ 6 /2016-5810 pro NS 121600

KČM KVĚTEN 2017 Toner k tiskárně barva Název podle výrobce počet ks
Cena za 1 kus zboří

bez DPH
Výíe DPH za lks zboží

Cena za celkový počet

zboř!

bez DPH

Cena za celkový počet

zboří

s DPH

1 0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER Brother MFC—J6920DW ink Bk LC129XLBK 4 503,00 Kč 608,63 Kč 2 012,00 Kč 2 434,52 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Bk CF4I0A 14 1 566,00 Kč 1 894,86 Kč 21 924,00 Kč 26 528,04 Kč

10
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP

IIP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn
toner C CF4I1A 3 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 6 063,00 Kč 7 336,23 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Y CF4I2A 3 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 6 063,00 Kč 7 336,23 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner M CF4I3A 3 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 6 063,00 Kč 7 336,23 Kč

Objednávka toneni: 27 42 125,00 Kč 50 97l,25J«r

Objednávka vákú^pík. a přenos, jedn., odpad. jedn. 0 - Kč Kč

Objednávka celkem 27 42 125,00 Kč 50971,25 Kč



Dodavatel:

PREMO spol.s.r.o.

nám. Svobody 284,687 08 Buchlovice Příloha /- k objednávce č. 52/10/ 6 /2016-5810 pro NS 121600

Prvotní příjemce:

VZ 581085

KČM KVĚTEN 2017 Toner k tiskárně barva Název podle výrobce počet ks
Cena za 1 kus zboží

bez DPH
Vý5e DPH za lks zboží

Cena za celkový počet

zboží

bez DPH

Cenaza celkový počet

zboží

s DPH

1 0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER Brother MFC—J6920DW ink Bk LC129XLBK 2 503,00 Kč 608,63 Kč 1 006,00 Kč 1 217,26 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Bk CF410A 3 1 566,00 Kč 1 894,86 Kč 4 698,00 Kč 5 684,58 Kč

10
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP

HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn
toner c CF411A 1 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Y CF412A 1 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner M CF413A 1 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč

Objednávka tonerů: 8 11 767,00 Kč 14 238,07 Kč

Objednávka válců,zpek. a přenos, jedn.. odpad. jedn. 0 - Kč - Kč

Objednávka celkem 8 11 767,00 Kč 14 238,07 Kč

Pověřená osoba:

Telefon:

Kontistka:

telefon:

Podpis velitele, ředitele

Schvaluji:

Datum:

Finanční objem přílohy byl snížen z důvodu nedostatku FP.



1‘RK.MO spol-s.r.o.
Dodavatel: nám. Svobody 284.

687 08 Buchlovice Příloha k objednávce č. 52/10/ 6 /2017-5810 pro NS 130400 Praha

Příjemce (přebírajíci) VÚ 5810 Praha - Multisklad

BklllK 2017 • i .vnf» bar/a Náiew podle v-vrabm O sth; cWh)a i 'v-/
SNr*tíí3

Vyíe t «i> -.-Ují

CSU* í* teikový pote.)
OjCtt

Sieí. tířh

Cena isccU- ypottA

Jholi

0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER ink Bk LC129XLBK 5 503.00 Kč 608.63 Kč 2 515 00 Kč 3 * *43.í5 Kč
0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER multipack CMY LC125XLRBWBP 3 943.00 Kč 1 141.03 Kč 2 829.00 Kč 3 423 (Ti Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP lonei Bk C t A 10YC 17 2 840.00 KČ 3 436.40 Kč 48 280.00 Kč 58 4 i 8 S0 Kč

6a
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP

11P L.J Pro M452
tonei L. CT411XC 2 3 730.00 Kč 4 513.30 Kč 7 460.00 Kč 9 o(i Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP tonei V C1412XC 2 3 730.00 Kč 1 4 513.30 Kč 7 460.00 Kč o 02ř? 6(i Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner M CF4Í3XL 2 3 730.00 Kč 4 513.30 Kč 7 460.00 Kč 9 OCn 60 Kc

I 0062030905052 VÁLEC OPT. 43381705 OKI IZobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise YÍ855dn - Bk válec Bk CF358A 3 1 714.00 Kč 2 073 94 Kč 5 142 00 Kč -? 221.82 Kc

2 0062030905069 VÁLEC OPT. 43381706 OKI Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - C válec f (CF359A 3 4 741.00 Kč 5 736.61 Kč 14 223.00 Kč
—

17 209.81 Kč

3 0062030905076 'VÁLEC OPT. 43381707 OKI Zobrazovací válec pro HP CL! Enterprise M855dn - Y \álec Y ÍCF36 !A 3 4 741.00 Kč 5 736 61 Kč 14 223.00 Kč 1? 209.83 Kč

4 0062030905083 VÁLEC OPT. 43381708 OK! Zobrazovací válec pro ÍÍP CLJ Enterprise M855dn - M válec M CF365A 3 4 741.00 Kč 5?36 6l Kč 14 223.00 Kč ! 7 209.83-Kc

Objednávka tonerů: 31 76 004.00 Kč 91 964 84 Kč1

Objednávka válců,zpék. a přenos, jedn., odp 12 47 8! 1.00 KČ 57 851.31 KČ
Objednávka celkem 43 123 815,00 Kč 149 816,15 Kč

Pověřená osoba (objednatel):

Telefon:

Kontistka

Telefon:

Podpis velitele, ředitele

Sch\aluji:

- 3 -05- 2017



Dodavatel:

PREMO spol.s.r.o.

Přílohanám. Svobody 284, 687 08 Buchlovice

Prvotní příjemce:

VZ 581085

k objednávce č. 52/10/ 6 /2016-5810 pro NS 130400 Praha

KČM KVĚTEN 2017 Toner k tiskárně barva Název podle výrobce počet ks
Cena za 1 kus zboží

bez DPH
Výše DPH za lks zboží

Cena za celkový počet

zboží

bez DPH

Cenaza celkový počet

zboží

s DPH

1
0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER

Brother MFC—J6920DW
ink Bk LC129XLBK 5 503,00 Kč 608,63 Kč 2 515,00 Kč 3 043,15 Kč

0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER multipack CMY LC125XLRBWBP 3 943,00 Kč 1 141,03 Kč 2 829,00 Kč 3 423,09 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Bk CF410A 17 2 840,00 Kč 3 436,40 Kč 48 280,00 Kč 58 418,80 Kč

6
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP

IIP LJ Pro M452
toner C CF411A 2 3 730,00 Kč 4 513,30 Kč 7 460,00 Kč 9 026,60 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Y CF412A 2 3 730,00 Kč 4 513,30 Kč 7 460,00 Kč 9 026,60 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner M CF413A 2 3 730,00 Kč 4 513,30 Kč 7 460,00 Kč 9 026,60 Kč

1 0306666005307 Válec opt.CF358A Zobrazovací válec pro IIP CLJ Enterprise M855dn ■ válec Bk CF358A 2 1 714,00 Kč 2 073,94 Kč 3 428,00 Kč 4 147,88 Kč

2 0306666005321 Válec opt.CF359A Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn válec C CF359A 2 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč 9 482,00 Kč 11 473,22 Kč

3 0306666005314 Válec opt. CF364A Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - válec Y CF364A 2 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč 9 482,00 Kč 11 473,22 Kč

4 0306666005299 Válec opt. CF365A Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn ■ válec M CF365A 2 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč 9 482,00 Kč 11 473,22 Kč

Objednávka tonerů: 31 76 004,00 KČ 91 964,84 Kč

Objednávka válcň./pčk. a přenos, jedn., odpad. jedn. 8 31 874,00 Kč 38 567,54 Kč

Objednávka celkem 39 107 878,00 Kč 130 532,38 Kč

Pověřená osoba:

Telefon:

Kontistka:

telefon:

Podpis velitele, ředitel

Schvaluji:

Datum:

Finanční objem přílohy byl snížen z důvodu nedostatku FP.



Dodavatel:

PREMO spol.s.r.o.
nám. Svobody 284,687 08 Buchlovice Příloha -ÍT k objednávce č. 52/10/ 6 /2016-5810 pro NS 513300

Prvotní příjemce:

VZ 581085

KČM KVĚTEN 2017 Toner k tiskárně barva Název podlevýrobce počet ks
Cenaa1 kus zboží

bezDPH
Výše DPH za Xkszboží

Cena za celkovýpočet

zboží

bez DPH

Cena za celkovypočet

zboží

sDPH

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI
Oki C321dn

toner c 44973535 3 1 492,00 KČ I 805,32 Kč 4 476,00 Kč 5 415,96 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI toner M 44973534 3 1 492,00 Kč 1 805,32 Kč 4 476,00 Kč 5 415,96 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI
OKI MC352 dn

toner Bk 44469803 3 1 209,00 Kč 1 462,89 Kč 3 627,00 Kč 4 388,67 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI toner Y 44469704 3 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 4 890,00 Kč 5 916,90 Kč

Objednávka tonerů: 12 17 469,00 Kč 21 137,49 Kč
Objednávka válců,?pík. a přenos, jedn., odpad. jedn. 0 - Kč - Kč
Objednávka celkem 12 17 469,00 Kč 21 137,49 Kč

Pověřená osoba:

Telefon:

Kontistka:

telefon:

Podpis velitele, ředitele

Schvaluji:

Datum:



Dodavatel:

PREMO spol.s.r.o. , .

nám. Svobody 284,687 08 Buchlovice Příloha O k objednávce č. 52/10/ 6 /2016-5810 pro NS 581002

Prvotní příjemce:

VZ 581085

KČM KVĚTEN 2017 Toner k tiskárně barva Název podle výrobce počet ks
Cena za 1 kus zboží

bez DPH
Výše DPH za lks zboží

Cena za celkový počet

zboží

bez DPH

Cena za celkový počet

zboží

s DPH

1

0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER

Brother MFC—J6920DW

ink C LC125XLC 10 316,00 Kč 382,36 Kč 3 160,00 Kč 3 823,60 Kč

0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER ink M LC125XLM 10 316,00 Kč 382,36 Kč 3 160,00 Kč 3 823,60 Kč

0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER ink Y LC125XLY 10 316,00 Kč 382,36 Kč 3 160,00 Kč 3 823,60 Kč
0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER ink Bk LCI29XLBK 13 503,00 Kč 608,63 Kč 6 539,00 Kč 7 912,19 Kč

8 0062030909559 NÁPLŇ INKOUST HP
IIP OfficeJet 100 Mobile Printer

ink Bk CB331EE 4 968,00 Kč 1 171,28 Kč 3 872,00 Kč 4 685,12 Kč
0062030909559 NÁPLŇ INKOUST HP ink CMY C9505EE 4 1 087,00 Kč 1 315,27 Kč 4 348,00 Kč 5 261,08 Kč

9 0062030909535 NÁPLŇ LASER HP HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn toner Bk CE226A 80 2 105,00 Kč 2 547,05 Kč 168 400,00 Kč 203 764,00 Kč

10

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP

HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn

toner Bk CF410A 26 1 566,00 Kč 1 894,86 Kč 40 716,00 Kč 49 266,36 Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner C CF4IIA 24 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 48 504,00 Kč 58 689,84 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Y CF412A 24 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 48 504,00 Kč 58 689,84 Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner M CF413A 24 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 48 504,00 Kč 58 689,84 Kč

11

0062030909681 NÁPLŇ LASER KYOCERA

Kyocera ECOSYS M6026 cdn

toner Bk TK590K 5 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč 9 200,00 Kč 11 132,00 Kč

0062030909681 NÁPLŇ LASER KYOCERA toner C ITK590C 5 2 202,00 Kč 2 664,42 Kč 11 010,00 Kč 13 322,10 Kč

0062030909681 NÁPLŇ LASER KYOCERA toner M TK590M 5 2 202,00 Kč 2 664,42 Kč 11 010,00 Kč 13 322,10 Kč
0062030909681 NÁPLŇ LASER KYOCERA toner Y TK590Y 5 2 202,00 Kč 2 664,42 Kč 11 010,00 Kč 13 322,10 Kč

18 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI Oki B401dn toner Bk 44992402 15 1 392,00 Kč 1 684,32 Kč 20 880,00 Kč 25 264,80 Kč

19 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI Oki B431 toner Bk 44917602 5 3 187,00 Kč 3 856,27 Kč 15 935,00 Kč 19 281,35 Kč
20 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI Oki B432 DN toner Bk 45807106 18 2 291,00 Kč 2 772,11 Kč 41 238,00 Kč 49 897,98 Kč
11 0306666005352 Válec opt.DR512K MINOLTA Válcová jednotka pro Minolta Bizhub C224 - C evelop.Un C A2XN0KD 1 10 023.00 Kč 12 127,83 Kč 10 023,00 Kč 12 127,83 Kč
12 0306666005352 jválec opt.DR512K MINOLTA Válcová jednotka pro Minolta Bizhub C224 - M evelop.Un M A2XN0ED 1 10 023,00 Kč 12 127,83 Kč 10 023,00 Kč 12 127,83 Kč
13 0306666005352 Válec opt.DR512K MINOLTA Válcová jednotka pro Minolta Bizhub C224 -Y evelop.Un Y A2XN08D 1 10 023,00 Kč 12 127,83 Kč 10 023,00 Kč 12 127,83 Kč
14 ]0306666351457 Válec opt. MINOL. IU 610C Fotoválec pro Konica Minolta Bizhub C 550 IU-610 maging uni Bk A06003F 1 5 713,00 Kč 6 912,73 Kč 5 713,00 Kč 6 912,73 Kč

Objednávka tonerů: 287 499 150,00 Kč 603 971,50 Kč

Objednávka válcú.zpék. a přenos, jedn., odpad. jedn. 4 35 782,00 Kč 43 296,22 Kč
Objednávka celkem 291 534 932,00 Kč 647 267,72 Kč

Pověřená osoba:

Telefon:

Kontistka:

telefon:

Podpis velitele, ředitel

Schvaluji:

Datum:



PREMO jpol-s-r.o.
Dodavatel: nám. Svobody ZS4,

687 Sg Buchlovice Příloha 112 k objednávce č. 52/10/ G /2017-5810 pro N5 644002

PfijvtmT (jířcbiiíijicíi VÚ 5810 Praha • Multisklad Pardubice

objednávka na mfaíc: HfeZEN2M? Tbnwktbkámé barví Název podle výrobce poíetki
Cenazel kui iboží

kůrní
VýieDEHnlkszbcií

Ceno J3 celkovýpofot
zboží

ber DPH

Cenaucelkovýpofet
zboží
■ DPH

1

6

0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER

Brother MFC—J6929DW

HP U Pro M452

mk C LC125XLC 8 3 J 6.00 Kč 382.36 Kč 2 528.0U Kč 3 058.88 Kč

0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER ink M LC125XI.M 8 316.00 Kč 382.36 Kč 2 528.00 Kč 3 058.88 Kč

0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER ink Y LC125XLY 8 316,00 Kč

503,00 Kč

382,36 Kč 2 528,00 Kč 3 058,88 Kč

0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER ink Bk LC129XLBK 25 608,63 Kč 12 575,00 Kč 15215.75 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner C CF41IA 5 2 021.00 Kč 2 445,41 Kč 10105.00 Kč 12 227.05 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Y CF412A 3 2021.00 Kč 2 445.41 Kč 6 063.00 KČ 7 336.23 KČ

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner M CF413A 5 2 021.00 Kč 2 445.41 Kč 10 105.00 Kč 12 227,05 Kč

6a 0062030909535 NÁPLŇ LASER HP HP LJ Pro M452 toner Bk CF410XC 10 2 840.00 Kč 3 436,40 Kč 28 400.00 Kč 34 364.00 Kč

7 0062030909535 NÁPLŇ LASER HP HP Color LaserJet Enterprise M855 dn toner Bk CF310A 1 5 474,00 Kč 6 623,54 Kč 5 474,00 Kč 6 623.54 Kč

9 0062030909535 NÁPLŇ LASER HP HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn toner Bk CF226A 2 2 105.00 Kč 2 547.05 Kč 4 210.00 Kč 5 094.10 Kč

Objednávka tonerů: 75 84 516.00 Kč 102 264,36 Kč

Objednávka válců,zpék. a přenos, jedn., odp 0 - Kč • Kč

Objednávka celkem 75 84 516,00 Kč 102 264,36 Kč

Povčřcná osoba (objednatel):

Telefon:

Kontístka

Telefon:

Podpis velitele, ředitele.

Schvaluji:

1 2 -0



Dodavatel:

PREMO spol.s.r.o.

nám. Svobody 284,687 08 Buchlovice Příloha W k objednávce č. 52/10/ 6 /2016-5810 pro NS 675700

Prvotní příjemce:

VZ 581085

KČM KVĚTEN 2017 Toner k tiskárně barva Náaev podle výrobce počet ks
Cena za 1 kuszboží

fee PPH.
Výíe DPHza lks zboží

Cena za celkový počet

zboží

Cena za celkový počet

zboží

0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER ink c LC125XLC 2 316,00 KČ 382.36 Kč 632,00 Kč 764,72 Kč
1 0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER Brother MFC—J6920DW ink M LC125XLM 2 316,00 Kč 382,36 Kč 632,00 KČ 764,72 Kč

0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER ink Y 1.C125XLY 2 316,00 Kč 382,36 Kč 632,00 KČ 764,72 KČ

Objednávka tnncrú: 6 1 896.00 KČ 2 294.16 Kč

Objednávka váleú^pťk. a přenos. jcdn-odpad. jedu. 0 - Kč - KČ

Objednávka celkem 6 1 896,00 Kč 2 294,16 Kč

Pověřená osoba:

Telefon:

Kontistka:

telefon:

Podpis velitele, ředitel

Schvaluji:

Datum: 44



KČM

9 0062030909535

Í0062030909612

i0306666353376

Dodavatel:

PREMO spol.s.r.o. y
nám. Svobody 284,687 08 Buchlovice Příloha X k objednávce č. 52/10/ 6 /2016-5810 pro NS 684805

Prvotní příjemce:

VZ 581085

KVĚTEN 2017 IToner k tiskámé barva Název podlevýrobce počet ks
Cena za 1 kus zboží

bez DPH
Výic DPH za lks zboží

Cena za celkový počet

zboží

Cena za celkový počet

zboží
bez DPH SDPH

NÁPLŇ LASER HP HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn toner Bk CF226A 15 2 105,00 Kč 2 547,05 Kč 31 575.00 Kč 38 205,75 Kč

NÁPLŇ LASER OKI Oki B432 DN toner Bk 45807111 2 3 187,00 Kč 3 856,27 Kč 6 374,00 Kč 7 712,54 Kč

Válec opt. 44574302 OKI Obrazový válec Oki B411,431,432, - Bk válec Bk 44574302 2 2 099.00 KČ 2 539,79 KČ 4 198,00 Kč 5 079,58 Kč

Objednávka toneru: 17 37 949,00 Kč 45 918,29 Kč

Objednávka válců.epik. a přenos, jedu.,odpad. jedn. 2 4 198.00 Kč 5 079.58 Kč

Objednávka celkem 19 42 147,00 Kč 50997,87 Kč

Povčřená osoba (obje

Telefon:

Kontistka

Telefon.

Podpis velitele, ředitel

Schvaluji:



PREMOspoU.r.o.

Dodavatel: ním. Svobody 284, __

687 08 Buchlovice Příloha Z- k objednávce č. 52/10/ /2017-5810 pro MS 820100

Příjemce (přebírající) vú 5810 Praha - Multisklad

kCm Název 2 ISLu Toner k tiskárně barva Názevpodle výrobce počet ks
Cenaza 1 kuszboží

bez DPH
Výíe DPH za lkszboží

Cenaza celkový počet

zboží

bez DPH

Cena za celkový počet

zboží

sDPH

1
0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER ink Bk LC129XLBK 9 503,00 KČ 608,63 Kč 4 527,00 Kč 5 477,67 Kč

0062030909605 NÁPLŇ INKOUST BROTHER multipack CMY LCI25XLRBWBP 7 943,00 Kč 1 141,03 Kč 6 601,00 Kč 7 987,21 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Bk CF410A 8 1 566,00 Kč 1 894,86 Kč 12 528,00 Kč 15 158,88 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner C CF411A 4 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 8 084,00 Kč 9 781,64 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Y CF412A 4 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 8 084,00 Kč 9 781,64 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner M CF413A 4 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 8 084,00 Kč 9 781,64 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Bk CF310A 1 5 474,00 Kč 6 623,54 Kč 5 474,00 KČ 6 623,54 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP
HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn

toner C CF311A 1 8 937,00 Kč 10 813,77 Kč 8 937,00 Kč 10 813,77 KČ

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Y CF312A 1 8 937,00 Kč 10 813,77 Kč 8 937,00 Kč 10 813,77 Kč
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner M CF313A 1 8 937,00 Kč 10 813,77 Kč 8 937,00 Kč 10 813,77 Kč

9 0062030909535 NÁPLŇ LASER HP HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn toner Bk CF226A 2 2 105,00 Kč 2 547,05 Kč 4 210,00 Kč 5 094,10 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Bk CF410A 2 1 566,00 Kč 1 894,86 Kč 3 132,00 Kč 3 789,72 Kč

10
0062030909535 NÁPLŇ LASER HP

HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn
toner C CF41IA 2 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 4 042,00 Kč 4 890,82 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner Y CF412A 2 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 4 042,00 Kč 4 890.82 Kč

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP toner M CF413A 2 2 021,00 Kč 2 445,41 Kč 4 042,00 Kč 4 890,82 Kč
20 0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI Oki 11432 DN toner Bk 45807106 2 2 291,00 Kč 2 772,11 Kč 4 582,00 Kč 5 544,22 Kč

0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI toner Bk 44469803 8 1 209,00 Kč 1 462,89 Kč 9 672,00 Kč 11 703,12 Kč

22
0062030909612 NÁPLŇ LASER OKI

Oki 330
toner C 44469706 12 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 19 560,00 Kč 23 667,60 Kč

0062030909612 NÁPLŇ USER OKI toner M 44469705 12 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 19 560,00 Kč 23 667,60 Kč
0062030909612 NÁPLŇ USER OKI toner Y 44469704 12 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč 19 560,00 Kč 23 667,60 Kč

1 0062030905052 VÁLEC OPT. 43381705 OKI Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Bk válec Bk CF358A 4 1 714,00 Kč 2 073,94 Kč 6 856,00 Kč 8 295,76 Kč

2 0062030905069 VÁLEC OPT. 43381706 OKI Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - C válec C CF359A 1 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč

3 0062030905076 VÁLEC OPT. 43381707 OKI Zobrazovací válec pro HP CLI Enterprise M855dn - Y válec Y CF364A I 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč

4 0062030905083 VÁLEC OPT. 43381708 OKI Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - M válec M CF365A I 4 741,00 Kč 5 736,61 Kč 4 741,00 KČ 5 736,61 Kč

26 0306666353376 VÁLEC OPT. 44574302 OKI Obrazový válec Oki B411,431,432, - Bk válec Bk 44574302 4 2 099.00 Kč 2 539,79 Kč 8 396,00 Kč 10 159,16 Kč
Objednávka tonerů; 96 172 595,00 Kč 208 839,95 Kč
Objednávka válců,zpék. a přenos, jedn., odpi 11 29 475,00 KČ 35 664,75 Kč
Objednávka celkem 107 202 070,00 Kč 244 504,70 Kč


